Deducitur 3. Ecclesiae quoque & Conciliorum appre-
bitorum definitiones pro articulis Fidei habendas esse, cum
Ecclesia sit Dei viyi columna & firmamentum veritatis, scilicet
S. Paulo 1. ad Tim. 3. idemque de Concilio sit sententia, uti
uti S. Leo 1. Epist. 78. ad Leonem Imp. his verbis clare indica-
vit: *De rebus & apud Neceam, & apud Chalcedonem (post
Deo placuit) definitis nullum audemus inire tractatum tan-
quam dubia vel infirma sint, quae tanta per Spiritum Sanctum
fuerit Authoritas.*

PRINCIPIVM II.

Sine Fide impossibile est placere Deo.

Sensus.

Hoc est, nisi quis Adultus firmissime credat, Deum in
poterum Supernaturalium Authorem existere, & Rem-
uneratorem esse, atque adeo malis supplicium aeternum bonis
vitam & praemium aeternum tribuere, nulla ratione salva-
potest.

met. Idemque sentiendum, si ea, quæ in Symbolo Apo-
stolico continentur, aut ratione status quivis scire tenetur,
ut sufficientem propositionem, saltem quoad substantiam
concedat.

Authoritas.

Desumptum est ex S. Scriptura Hebr. 11. ubi Fides dici-
tur sperandarum Substantia rerum; additurque, quod crede-
re porteat accedentem ad Deum, quia est, & quia inquirenti
se Remunerator est; unde hæc duo saltem objecta se-
cundum communiorem Theologorum necessaria sunt ne-
cessitate medii; reliqua vero de necessitate præcepti neces-
saria esse, ex ipsis Christi testimonio colligitur Marc. 16. di-
cuntur: *Qui crediderit, & baptizatus fuerit, salvus erit; qui*
non crediderit, condemnabatur.

Ratio.

Quia cùm duo sint officia Christianæ justitiae, scilicet
condonare à malo, & facere bonum, ne mo hæc facile imple-
tur, nisi crederet existere Deum tam malorum, quam bono-
rum operum Remuneratore & vindicem esse; sed neque
officio Christiani commode facili facere potest, nisi ea, quæ in
Christianâ lege velut primarii Articuli continentur, & ad
eum suum requiruntur, firmissimè credat.

Praxis.

Hinc deducitur 1. juxta communiorem doctrinam non
esse necessarium necessitate mediū, ut Mysterium SS. Trinitati
& Incarnationis explicitè credantur, cùm hæc necessitas
neque ex rei natura, neque ex S. Scriptura, Patrumque tradi-
tione sufficienter ostendi queat; & sine fundamento asseri-
tione debet, quod Gentibus, in modis & Christianis à nativitate
Iardis, mutis & cæsis per internam revelationem revolentur
omnia, quæ ad SS. Trinitatem, & Incarnationem spectant,
neque necessaria sunt, uti rectè Laym. I. 2. tr. 1. c. 8. cùm
communiori discurrat.

Deducitur 2. Negativum præceptum non dissentiendo,
& non dubitando de articulis Fidei sufficienter propositis,
omni tempore, & respectu omnium articulorum esse neces-
sarium, ut unanimitate docent Theologi.